PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR CAMPUS FOZ DO IGUAÇU; ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA;

REGIME DE TRABALHO 40 HORAS SEMANAIS; EDITAL DG/FOZ/IFPR Nº 43/2023

EDITAL Nº 04/2023 - HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de uma vaga para Professor Substituto do
IFPR Campus Foz do Iguaçu, Área de Conhecimento: Biologia, de que trata o Edital nº
43/2023.

Conteúdo Programático para a Prova Didática: 9 - Biotecnologia: DNA recombinante

NOME DO CANDIDATO HORÁRIO

1. Barbara Marcele Disconzi Weber 09h

2. Geovane Rafael Theisen 10h

3. Klariane Thalia Antunes dos Santos 11h

4. Mariana Lopes Grassi Pestana 13h30

5. Massaine Bandeira e Sousa 14h30

6. Rogério Campos de Oliveira 15h30

A Prova Didática presencial será realizada no dia 25/04/2023, nos horários
individuais descritos acima, nas dependências do Instituto Federal do Paraná - Campus Foz
do Iguaçu, Bloco Administrativo, sito à Avenida Araucária, nº 780, Vila A, Foz do Iguaçu/PR -
CEP: 83600-000, em sessão aberta ao público, exceto aos candidatos concorrentes, e
consistirá de uma aula com duração de 40 (quarenta) minutos.

Demais informações sobre a prova didática estão regulamentadas no Item 5 do
Edital FOZ/IFPR nº 43/2023.

Foz do Iguaçu-PR, 24 de abril de 2023.

Luciana Graciano Danielly Veloso Blanck Mauricio Takahashi dos Santos
Presidente Relator Membro

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Av. Araucária, 780 - Vila A, Foz do Iguaçu-PR | CEP 85860-000 - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=2382595&id_orgao_publicacao=0

		2023-04-24T11:15:16-0300

		2023-04-24T11:17:55-0300

		2023-04-24T14:57:44-0300